令和６年４月２４日

３年生保護者の皆様

三原市立本郷中学校

 校 長 向井 昌行

第  ３  学  年

進路説明会のご案内

新緑の候、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、進路説明会を次の通り開催いたします。説明会では、高等学校の先生方をお招きし、それ

ぞれの学校の特色や求める生徒像などを聞かせていただく予定です。ご多忙の折とは存じますが、

是非ご参加いただきますようお願いいたします。

     １ 期 日      令和６年５月２９日（水）

     ２ 場 所     三原市立本郷中学校 体育館

     ３ 対 象      ３年生保護者･生徒

     ４ 日 程     １３:２５ 開会

              １３:３０～１３:４５  尾道高等学校

１３:５０～１４:０５ 如水館高等学校

１４:１０～１４:２５ 銀河学院高等学校

      休  憩（１０分）

１４:３５～１４:５０ 広島商船高等専門学校

１４:５５～１５:１０ 広島県立三原高等学校

１５:１５～１５:３０  広島県立三原東高等学校

              １５:３０ 中学校から

      ○６月２０日（木）午後に第２回進路説明会（尾道東、尾道商業、総合技術、

河内、忠海、おおぞら）を予定しています。

○筆記用具とスリッパ類（上履き）をご準備ください。

○駐車場は、中学校グラウンドをご利用ください。